
Nohavica Pacov 24.8.2013

Zobrazení: 315

Na pacovském Poledníku vystupoval v sobotu 24.8. Jarek Nohavica.

Lístky jsem měl zajištěné z předprodeje a tak jsem nemusel chvátat.

Stejně stály už brzo před branou zámeckého parku davy lidí. Nechtělo

se mi předbíhat a tak spolehlivě na mě nazbylo místo k sezení. Měl

jsem deku a plachtu, kterou jsem využil k zabrání ležení na trávníku.

S kamarády jsem si došel pro pivo. Čepovali nějaké jihlavské

měšťanské pivo a již z fronty jsem sledoval jak opodál stojící

pobudové ke kelímkům spíše čichali než ho pili. Dal jsem si nealko

pivo, které jsem však nedopil a vylil ho za popelnice. Kluci pivo

lakotně dopili, ale při koncertu skuhrali. Vůbec nechápu jak na www

stránkách Poledníku mohla být informace, že po loňské úspěchu

ochutnáme skvělé pivo. Větší srágoru jsem v životě nepil. Dalším

negativním bodem večera bylo to, že se nesmělo fotit. Stručně řečeno

ochranka šla po těch, co byli v jejich dosahu. Udělal jsem jednu fotku

z dálky a po té jsem si už užíval koncertu. Nohavica nezklamal a spolu

s kolegou harmonikářem předvedli za více než dvě hodiny dobrej nášup.

Počasí vyšlo i když už večer byla zima. Alespoň mě v kraťasách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

